
 

UCHWAŁA NR IV.63.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 31 marca  2015 r. 

 
 
w sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego w Zespole Szkół im. Władysława 
Podkowińskiego w Mokrej Wsi w Przedszkole Samorządowe w Mokrej Wsi  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                    
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, 
ust. 3 i 5, art. 5c pkt  w związku z art. 58  i art. 59 ust. 10 i 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska               
w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Z dniem 1 września 2015 roku Punkt Przedszkolny w Zespole Szkół im. Władysława 
Podkowińskiego w Mokrej Wsi przekształca się w Przedszkole Samorządowe w Mokrej Wsi 
z siedzibą Mokra Wieś, ul. Marii Konopnickiej 12. 
 

§ 2. 
 

Statut Przedszkola Samorządowego w Mokrej Wsi stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. 
 

Z dniem 1 września 2015 roku włącza się Przedszkole Samorządowe w Mokrej Wsi do 
Zespołu Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV.63.2015 w sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego w Zespole 
Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi w Przedszkole Samorządowe w 
Mokrej Wsi  
 

Punkt Przedszkolny w Zespole Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi 
został utworzony 1 października 2012 roku, uchwałą Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                   
27 czerwca 2012 r. i umożliwiał objęcie wychowaniem przedszkolnym 15 dzieci.  

W 2014 roku zakończono realizację zadania inwestycyjnego „Rozbudowa budynku 
szkoły podstawowej o funkcję przedszkola wraz  z przebudową fragmentu szkoły dla potrzeb 
bloku żywieniowego przedszkola w Mokrej Wsi”.  

Rozbudowany fragment szkoły obejmuje m.in. dwie sale przedszkolne z węzłami 
sanitarnymi o powierzchni pozwalającej na przebywanie w każdej 20 dzieci w wieku 
przedszkolnym. Oddane do użytkowania sale przedszkolne pozwalają na korzystanie z nich 
przez dzieci w wieku przedszkolnym.  

Spełnianie przez rozbudowaną część szkoły, warunków do funkcjonowania 
przedszkola oraz możliwość zwiększenia liczby dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym, stanowi podstawę do przekształcenia Punktu Przedszkolnego w Przedszkole. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


